



# Α.Λ.Α. \* 37ο ΡΑΛΛΥ ΜΑΥΡΟ ΡΟΔΟ \* 25.10.09

## Αποτελέσματα με την Ε.Δ.1 - Πίστα Μ.Α.1 - 4.46km



Σελ. 1

25/10/2009 - 12:04

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ					ΓΕΝΙΚΗ ΚΑΤΑΤΑΞΗ								
Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Χρόνος	Θέση	No	Οδηγός/Αυτοκίνητο	O/K	Θέση	Χρόνος Ε.Δ.	Εκ/Κα/Πρ	Σύνολο	Διαφορές
1	1	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' MITSUBISHI EVO 9	N 4	2:57.81 90.30 km/h	1	1	ΒΩΒΟΣ ΑΡΗΣ 'ΕΛ ΕΜ' MITSUBISHI EVO 9	N 4	1	2:57.81		2:57.81	
2	5	'ΚΥΡΚΟΣ JR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡ... MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:00.42 88.99 km/h	2	5	'ΚΥΡΚΟΣ JR' ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΡΗ... MITSUBISHI EVO 9	N 4	2	3:00.42		3:00.42	+2.61 +2.61
3	2	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΚΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	3:00.93 88.74 km/h	3	2	ΝΙΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΚΑΛΗΣ ΚΩΣΤΑΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	3	3:00.93		3:00.93	+0.51 +3.12
4	10	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:05.11 86.74 km/h	4	10	ΛΕΥΚΑΔΙΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΚΡΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	4	3:05.11		3:05.11	+4.18 +7.30
5	7	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	3:06.08 86.29 km/h	5	7	ΣΠΑΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΚΟΤΟΒΟΣ ΣΩΤΗΡΗΣ SUBARU IMPREZA STI	N 4	5	3:06.08		3:06.08	+0.97 +8.27
6	3	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:09.79 84.60 km/h	6	3	ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑ... ΑΧΤΙΔΑΣ ΜΑΝΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	6	3:09.79		3:09.79	+3.71 +11.98
7	4	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ SUBARU IMPREZA N15	N 4	3:10.39 84.33 km/h	7	4	ΧΑΛΚΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ SUBARU IMPREZA N15	N 4	7	3:10.39		3:10.39	+0.60 +12.58
8	11	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΣ ΙΩ... ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:14.12 82.71 km/h	8	11	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΑΤΟΣ ΙΩΑ... ΠΑΛΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	8	3:14.12		3:14.12	+3.73 +16.31
9	9	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:17.50 81.30 km/h	9	9	ΤΣΙΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΥΡΟΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΗΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	9	3:17.50		3:17.50	+3.38 +19.69
10	6	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛΣ SUBARU IMPREZA N9	A 8	3:18.04 81.07 km/h	10	6	ΝΑΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΤΡΙΚΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛΣ SUBARU IMPREZA N9	A 8		3:18.04		3:18.04	+0.54 +20.23
11	12	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 8	N 4	3:20.40 80.12 km/h	11	12	ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΣ ΠΑΝΟΣ ΣΙΔΕΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 8	N 4	10	3:20.40		3:20.40	+2.36 +22.59
12	14	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	3:25.39 78.17 km/h	12	14	ΖΙΩΒΑΣ ΝΙΚΟΣ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ MITSUBISHI EVO 9	N 4	11	3:25.39		3:25.39	+4.99 +27.58
13	30	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11	3:33.90 75.06 km/h	13	30	ΧΑΤΖΗΓΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΟΛΙΑΣ ΓΙΑΝΝΗΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11		3:33.90		3:33.90	+8.51 +36.09
14	33	ΖΗΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΝΕΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ CITROEN VISA	E E10	3:35.21 74.61 km/h	14	33	ΖΗΒΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΥΝΕΤΟΣ ΚΩΣΤΑΣ CITROEN VISA	E E10		3:35.21		3:35.21	+1.31 +37.40
15	21 F2	ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΟΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	3:39.83 73.04 km/h	15	21 F2	ΚΑΣΙΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΛΟΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	1	3:39.83		3:39.83	+4.62 +42.02
16	20 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΛΑΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	3:39.98 72.99 km/h	16	20 F2	ΠΑΖΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΥΡΛΑΚΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ TOYOTA YARIS	A 5	1	3:39.98		3:39.98	+0.15 +42.17
17	32	ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓ... TOYOTA STARLET EP82	E E10	3:42.88 72.04 km/h	17	32	ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΝΤΖΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ TOYOTA STARLET EP82	E E10		3:42.88		3:42.88	+2.90 +45.07
18	27 F2	ΚΑΠΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	3:43.49 71.84 km/h	18	27 F2	ΚΑΠΝΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΟΥΓΙΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ TOYOTA YARIS	A 5	2	3:43.49		3:43.49	+0.61 +45.68
19	31	ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11	3:44.81 71.42 km/h	19	31	ΠΟΛΙΤΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΟΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FORD ESCORT RS 2000	E E11		3:44.81		3:44.81	+1.32 +47.00
20	25 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤ... ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ TOYOTA STARLET EP92	A E9	3:45.43 71.22 km/h	20	25 F2	ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ TOYOTA STARLET EP92	A E9	3	3:45.43		3:45.43	+0.62 +47.62
21	16	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑ... ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 6	A 8	3:49.99 69.81 km/h	21	16	ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓ... ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ MITSUBISHI EVO 6	A 8		3:49.99		3:49.99	+4.56 +52.18
22	26 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑ... ΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NISSAN MICRA K11	A 5	3:50.45 69.67 km/h	22	26 F2	ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΑΒΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NISSAN MICRA K11	A 5	4	3:50.45		3:50.45	+0.46 +52.64
23	15	ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	3:51.61 69.32 km/h	23	15	ΒΑΣΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΒΑΡΣΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ SUBARU IMPREZA N12	N 4	12	3:51.61		3:51.61	+1.16 +53.80
24	18 F2	'ΚΑΝΑΛΑΡΑΚΙΣ JR' ΣΚΟΡΔΙΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	3:51.79 69.27 km/h	24	18 F2	'ΚΑΝΑΛΑΡΑΚΙΣ JR' ΣΚΟΡΔΙΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ PEUGEOT 206 XS	A 6	2	3:51.79		3:51.79	+0.18 +53.98
25	23 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	A 6	3:53.42 68.79 km/h	25	23 F2	ΜΑΡΓΑΡΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΚΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ CITROEN SAXO	A 6	3	3:53.42		3:53.42	+1.63 +55.61
26	19 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VW POLO	A 5	3:54.04 68.60 km/h	26	19 F2	ΚΟΤΣΙΚΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΦΟΥΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ VW POLO	A 5	5	3:54.04		3:54.04	+0.62 +56.23
27	17 F2	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΕΡΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ MG ROVER 25	A 6	3:54.99 68.33 km/h	27	17 F2	ΖΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΜΕΡΖΗΣ ΣΠΥΡΟΣ MG ROVER 25	A 6	4	3:54.99		3:54.99	+0.95 +57.18
28	28 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	4:07.96 64.75 km/h	28	28 F2	ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΤΣΑΟΥΣΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ TOYOTA YARIS	A 5	6	4:07.96		4:07.96	+12.97 +110.15